Российская Федерация
         Самарская область
    АДМИНИСТРАЦИЯ
         сельского поселения
              Малый Толкай
         муниципального района
           Похвистневский
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]     15.10.2021  года № 59
          с. Малый Толкай

Об утверждении Перечня налоговых  расходов сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области
В  соответствии с  постановлением администрации сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области от 15.10.2021 года № 59 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов  сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский  Самарской области и оценки налоговых расходов сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский  Самарской области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень налоговых расходов сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области согласно приложению 1.
2. Опубликовать настоящее Постановление в  газете «Вестник поселения Малый Толкай» разместить на официальном сайте сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                         Р.Ю. Атякшева